NIHAT ÇAĞLAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

LUBEX 10/40 MOTOR YAĞI 10/40
MOTOR YAĞI 0 16 Ad 425,00 TRY HARİÇ 6.800,00 TRY

LUBEX MOTOR YAğı PRIMUS RN
5W-30 4 LT

034-1329-04
04 0 16 Ad 570,00 TRY HARİÇ 9.120,00 TRY

TOPLAM 0 32 995,00 TRY 15920.000 TRY
YALNIZ:ON BEŞ BIN DOKUZ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.920,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.